PÁGINA

Em 27 de setembro de 2016.

• ASSUNTO: Designação de Comissão para Venda de árvores de eucaliptos,
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 27 de setembro de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

PORTARIA N~ 13.965/2016

DATA

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n? 9.510 de 02 de dezembro de 20l3,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Venda integrada por:

TITULARES
Simone Grisa - Presidente
Evandro Carlos Garlet
André Luiz Medeiros Ramos

SUPLENTE
Francieli Vacari Matos
Irajá Massoni de Faria

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas do IAPAR,
realizar as operações de venda de árvores de eucaliptos da Estação Experimental de
Santa Tereza do Oeste.

V~rlfv\ ~i71\1i I~,~
~'"tORINDO~~r~ I~

Diretor- Presidente